SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 1 de 13

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONCESSÃO DE AUXÍLIOS
EMERGENCIAIS PARA ACESSO À INTERNET E ALIMENTAÇÃO AOS ESTUDANTES DO IFMT

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE
EDITAL Nº 12/2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO – Campus PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria nº 869 de 19.04.2017, por
meio da Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil, instituída pela Portaria n° 044,
de 26 de abril de 2019, torna público o Resultado Final do processo seletivo simplificado de
concessão de Auxílios Emergenciais para Acesso à Internet e Alimentação aos estudantes do
IFMT Campus Primavera do Leste.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO EMERGENCIAL

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

1 Kellen Sena Rezende Licenciatura em

Química

Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

2 Vitória Barcelos de

Oliveira

1º A Logística Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

3 Jhenny Vitória Salvaterra

Ferreira

1º B Eletrotécnica Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

4 Thiago Leonardo Santos

Borges

1º A Logística Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

5 Gabriel Sales Correa

Quintanilha

1º B Eletromecânica Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

6 Michel Silva Nunes 2º Informática Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 2 de 13

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO EMERGENCIAL

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

7 Vitor Augusto de

Oliveira Laureth

1º B Eletrotécnica Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

8 João Lucas Martins

Tavares

1º A Eletromecânica Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

9 Karine Miranda Soares 2º A Logística Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

10 Igor Matos dos Santos Tecnologia em Análise

e Desenvolvimento de

Sistemas

Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

11 Fabricia Emanuelli Rocha

Pequeno da Silva

2º A Eletrotécnica Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

12 Reinaldo Rocha da Cruz Eletrotécnica

Subsequente

Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

13 Yasmin Vieira do Carmo 2º B Logística Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

14 Hemilly Victoria Soares

Braga

2º B Logística Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

15 Fernanda Karolline de

Paula Campos

1º A Eletrotécnica Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

16 Matheus Eduardo dos

Santos Cavalcante

Engenharia de

Controle e Automação

Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

 -

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 3 de 13

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO EMERGENCIAL

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

12/2020

17 Sarah Hemily Ribeiro

Bueno

Licenciatura em

Química

Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

18 Bruna Eduarda Branco

Kamayura

Tecnologia em Análise

e Desenvolvimento de

Sistemas

Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

19 João Paulo Souza Silva Engenharia de

Controle e Automação

Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

20 Érica Alves de Lima 2º Informática Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

21 Vitória Carmo Silva Licenciatura em

Química

Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

22 Vanessa Broch

Fernandes de Araújo

2º A Eletrotécnica Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

23 Vitoria Rodrigues de

Assis

1º A Eletrotécnica Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

24 Guilherme Antônio

Vasconcelos Silva

Eletromecânica

Subsequente

Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

25 Giovanna Patrício da

Silva

1º A Eletrotécnica Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 4 de 13

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO EMERGENCIAL

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

26 Adecival Ferreira de

Jesus

Eletrotécnica

Subsequente

Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

27 Lara Rayane Ramos

Oliveira

Licenciatura em

Química

Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

28 Maria Lucia da Silva

Venâncio

2º A Logística Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

29 Amanda Rodrigues

Guimarães

3º B Eletromecânica Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

30 Jullie Rodrigues

Guimarães

Engenharia de

Controle e Automação

Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

31 Wellida Moreira de

Araújo

2º B Logística Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

32 Carine de Souza Barbosa 1º A Eletromecânica Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

33 Abner Francisco Amorim

Garcia

2º B Eletrotécnica Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

34 Maria Fernanda dos

Santos Ferreira

Licenciatura em

Química

Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

35 Luiz Guilherme  Fermino

de Souza

Engenharia de

Controle e Automação

Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

 -

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 5 de 13

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO EMERGENCIAL

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

12/2020

36 Hillary Ribeiro de Melo Licenciatura em

Química

Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

37 Ana Luiza Arruda Araújo 2º A Eletrotécnica Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

38 Renan Antônio Seidel Engenharia de

Controle e Automação

Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

39 Natalha Dionizio Seidel 1º B Eletromecânica Classificado (a) Item 11.1 (b) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

40 André Luis Cravetz

Damiani

Engenharia de

Controle e Automação

Desclassificado(a) Item 6 Edital

IFMT/PDL nº

12/2020 -

Parágrafo Único

 -

41 Bruna de Souza Oliveira Licenciatura em

Química

Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendida com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

42 Byanka Carolyne

Krusquevis

Engenharia de

Controle e Automação

Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendida com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 6 de 13

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO EMERGENCIAL

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

43 Claiver Moreira da Silva 1º B Logística Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendido com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

44 Gladson Teixeira da Silva 2º A Logística Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendido com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

45 Hemilli Uisla Castelli de

Freitas

1º B Logística Desclassificado(a) Item 9.3.1 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Não preencheu anexos

do Edital.

46 João Vitor Lima Borges 2º Informática Desclassificado(a) Item 6.3 e 9.3.1 do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

Não preencheu Anexo

I do Edital e já é

atendido com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

47 Leonardo Augusto

Lucenas Meneses

Engenharia de

Controle e Automação

Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendido com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

48 Letícia Rosa Vilela 2º A Eletrotécnica Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendida com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 7 de 13

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO EMERGENCIAL

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

49 Maria Vitória Lima

Borges

3º B Logística Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendida com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

50 Mariana Torres Lodi 1º A Eletrotécnica Desclassificado(a) Item 7.3.4 e 6.3 do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante não

preencheu Anexo

conforme dispõe

Edital e já é atendida

com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

51 Mayane Ketlen Severino

Aguiar

3º B Logística Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendida com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

52 Rafael Alves de Andrade 2º A Eletrotécnica Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendido com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

53 Renan Rodrigues Padilha Licenciatura em

Química

Desclassificado(a) Item 6.1.1 (d) e 6.3

do Edital IFMT/PDL

Estudante já é

atendido com Auxílio

Alimentação

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 8 de 13

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO EMERGENCIAL

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

nº 12/2020 Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020 e não atende

ao item 6.1.1 (d),

conforme assinalou na

ficha de inscrição. O

NIS foi excluído do

Cadastro Único.

54 Rosilaine Moraes

Guilherme

Licenciatura em

Química

Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendida com Auxílio

Alimentação

Emergencial através

do Edital IFMT/PDL nº

10/2020.

AUXÍLIO EMERGENCIAL PARA ACESSO À INTERNET

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

1 Lara Rayane Ramos

Oliveira

Licenciatura em

Química

Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

2 Wellida Moreira de

Araújo

2º B Logística Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

3 João Lucas Martins

Tavares

1º A Eletromecânica Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

4 Maria Fernanda dos

Santos Ferreira

Licenciatura em

Química

Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 9 de 13

AUXÍLIO EMERGENCIAL PARA ACESSO À INTERNET

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

5 Giovanna Patrício da

Silva

1º A Eletrotécnica Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

6 Érica Alves de Lima 2º Informática Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

7 Adecival Ferreira de

Jesus

Eletrotécnica

Subsequente

Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

8 Danilo Henrique

Nickhorn Gonçalves

2º A Eletrotécnica Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

9 Gabriel Sales Correa

Quintanilha

1º B Eletromecânica Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

10 Sarah Hemily Ribeiro

Bueno

Licenciatura em

Química

Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

11 Ana Luiza Arruda Araújo 2º A Eletrotécnica Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

12 Vitor Augusto de

Oliveira Laureth

1º B Eletrotécnica Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

13 Sabrina Preuss da Rocha 2º A Eletrotécnica Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

14 Claiver Moreira da Silva 1º B Logística Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

 -

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 10 de 13

AUXÍLIO EMERGENCIAL PARA ACESSO À INTERNET

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

12/2020

15 Igor Matos dos Santos Tecnologia em Análise

e Desenvolvimento de

Sistemas

Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

16 Yasmin Vieira do Carmo 2º B Logística Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

17 Renan Antônio Seidel Engenharia de

Controle e Automação

Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

18 Vitória Barcelos de

Oliveira

1º A Logística Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

19 Maria Lucia da Silva

Venâncio

2º A Logística Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

20 Hemilly Victoria Soares

Braga

2º B Logística Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

21 Vitoria Rodrigues de

Assis

1º A Eletrotécnica Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

22 Vitória Carmo Silva Licenciatura em

Química

Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

23 Karine Miranda Soares 2º A Logística Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 11 de 13

AUXÍLIO EMERGENCIAL PARA ACESSO À INTERNET

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

24 Byanka Carolyne

Krusquevis

Engenharia de

Controle e Automação

Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

25 Guilherme Antônio

Vasconcelos Silva

Eletromecânica

Subsequente

Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

26 Jhenny Vitória Salvaterra

Ferreira

1º B Eletrotécnica Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

27 Bruna Eduarda Branco

Kamayura

Tecnologia em Análise

e Desenvolvimento de

Sistemas

Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

28 Thiago Leonardo Santos

Borges

1º A Logística Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

29 Luiz Guilherme  Fermino

de Souza

Engenharia de

Controle e Automação

Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

30 Leonardo Augusto

Lucenas Meneses

Engenharia de

Controle e Automação

Aprovado (a) Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

-

31 Carine de Souza Barbosa 1º A Eletromecânica Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

32 Abner Francisco Amorim

Garcia

2º B Eletrotécnica Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

 -

33 Matheus Eduardo dos Engenharia de Aprovado (a)  Item 11.1 (a) do

Edital IFMT/PDL nº

 -

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 12 de 13

AUXÍLIO EMERGENCIAL PARA ACESSO À INTERNET

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

Santos Cavalcante Controle e Automação 12/2020

34 André Luis Cravetz

Damiani

Engenharia de

Controle e Automação

Desclassificado(a) Item 6 Edital

IFMT/PDL nº

12/2020 -

Parágrafo Único

 -

35 Bruna de Souza Oliveira Licenciatura em

Química

Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendida com Auxílio

Emergencial para

Acesso à Internet

através do Edital

IFMT/PDL nº 10/2020.

36 Gladson Teixeira da Silva 2º A Logística Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendido com Auxílio

Emergencial para

Acesso à Internet

através do Edital

IFMT/PDL nº 10/2020.

37 João Vitor Lima Borges 2º Informática Desclassificado(a) Item 9.3.1 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Não preencheu Anexo

I do Edital.

38 Maria Vitória Lima

Borges

3º B Logística Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendida com Auxílio

Emergencial para

Acesso à Internet

através do Edital

IFMT/PDL nº 10/2020.

39 Rafael Alves de Andrade 2º A Eletrotécnica Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendido com Auxílio

Emergencial para

Acesso à Internet

através do Edital

SERVIÇO PÚBLICO FEREDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Página 13 de 13

AUXÍLIO EMERGENCIAL PARA ACESSO À INTERNET

Nº Nome estudante Curso Situação Item Edital Motivação

IFMT/PDL nº 10/2020.

40 Renan Rodrigues Padilha Licenciatura em

Química

Desclassificado(a) Item 6.1.1 (d)do

Edital IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante não atende

ao item 6.1.1 (d),

conforme assinalou na

ficha de inscrição. O

NIS foi excluído do

Cadastro Único.

41 Rosilaine Moraes

Guilherme

Licenciatura em

Química

Desclassificado(a) Item 6.3 do Edital

IFMT/PDL nº

12/2020

Estudante já é

atendida com Auxílio

Emergencial para

Acesso à Internet

através do Edital

IFMT/PDL nº 10/2020.

Primavera do Leste – MT, 09 de setembro de 2020.

Dimorvan Alencar Bescancim
Diretor Geral

Portaria Nº 869 de 19/04/2017